АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                              тел./факс(84493)-46120, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «19» февраля 2018 года                                                      			 № 12

«О внесении дополнений в постановление администрации Новотихоновского сельского поселения от
 17 декабря 2012 года № 104 «Об утверждении Положения
 «О военно-учетном работнике» на территории
Новотихоновского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Новотихоновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Внести в Положение «О военно-учетном работнике», утвержденное постановлением администрации Новотихоновского сельского поселения от 17.02.2018 г. № 104 следующие дополнения:

1.1 Пункт 5.1.2. дополнить строками следующего содержания:

«с 01.01.2018 г. – 9489 рублей;
  с 01.05.2018 г. – 11163 рубля.»
[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее постановление распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новотихоновского
сельского поселения:                                                                    В.В. Меренцова